30. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 155.—Anul LXVIII.

Brașov, Vineri 15 (28) Iulie.

1905.

Epilog la „răspunsul nostru“.

Mai avem o vorbă cu acei re-
presentanți ai noii direcțiuni, fără
direcție și fără rost, a noului partid
activist, cari și-au luat și-și iau ca-
raghiosul aer de a ne privi de sus în
jos pe noi cei dela vechiul organ de
luptă național din Ardeal.